
 

 

Ansökan om organisationsbidrag 2024 

Nya föreskrifter om stöd till trossamfund 

Myndigheten för stöd till trossamfund har antagit nya föreskrifter om stöd till 
trossamfund. Föreskrifterna träder i kraft den 1 januari 2024, men under en 
period gäller så kallade övergångsbestämmelser som innebär att fördelningen av 
bidrag för år 2024 ska ske enligt myndighetens tidigare föreskrifter. Nyligen fick vi 
denna information: 
 

Vad gäller under 2024? 
Fördelningen av organisationsbidrag för 2024 baseras på den statistik 
om antal medlemmar och regelbundna besökare under 2022 som ni 
redan rapporterat in under 2023. 

 

Därför ber vi er, inför fördelningen av organisationsbidraget 2024, att noga läsa 
ansökningsblanketten nedan, och mejla en undertecknad scanning av den till SBG 
efter instruktionerna i blanketten nedan. 
 
Observera att underlaget för era uppgifter är fastställt i SBG:s centrala register, se 
bifogad fördelningsdokument över 2024. 
 
Vi återkommer med vidare info om ansökan om organisationsbidraget 2025 och 
SST:s nya föreskrifter.  



                                           
Ansökan om organisationsbidrag 2024 - Statistik över antal betjänade 2022 

 
 
Inför fördelningen av statsbidraget 2024 ber vi er att senast 25 mars mejla en scanning av denna 
underskrivna blanketten till kansli@sverigesbuddhister.se.  
Ni behåller originalet i föreningen. 
OBS! Underlaget för era uppgifter är antalet medlemmar och ev. övriga regelbundna besökare  
över 2022 som fastställts i SBG:s centrala register, se bifogad fördelningsdokument för 2024. 

FÖRENINGENS UPPGIFTER 
Föreningens namn Organisationsnummer 

 

Postadress 
 

Telefon till föreningen 

 
Besöksadress 
 

Trossamfund / Riksorganisation 

SVERIGES BUDDHISTISKA GEMENSKAP 

E-postadress till föreningen 
 

 
REDOVISNING AV STATISTIK (2022) 
På den här blanketten kan/ska församlingen redovisa: 
 A: Antalet medlemmar i medlemsregistret 31 december (2022). 

• Skall vara registrerade med namn, adress, födelse- eller personnummer och registreringsdatum 
• Varje nyregistrerad medlem över 12 år skall bekräfta medlemskap med namnunderskrift  
• Endast personer som är folkbokförda i Sverige får medräknas. 

 
B: Antalet övriga bidragsgrundande personer registrerade 31 december (2022). 

• Här redovisas regelbundna deltagare i verksamheten som inte är medlemmar  
(till exempel gudstjänst, barn- och ungdomsgrupper pensionärsverksamhet,  
utbildning, sång- o musikverksamhet, etc.) 

• Övriga bidragsgrundande deltagare skall vara registrerade med namn och adress. 
• Register över övriga bidragsgrundande personer skall upprättas på nytt varje år. 
• Endast personer som är folkbokförda i Sverige får medräknas. 

 
 
A. ANTAL MEDLEMMAR i föreningens register 31 december 2022. 
 
 
B. ÖVRIGA BIDRAGSGRUNDANDE PERSONER 
som är registrerade inom föreningens/församlingens verksamhet 2022. 
 
C. SUMMA  
(medlemmar + övriga bidragsgrundande personer) 

 
Riktigheten i denna redovisning bekräftas av undertecknade av föreningens firmatecknare.  
Om SST får uppgifter om att ett bidrag har betalats ut på felaktig grund kan SST kräva tillbaka det – helt  
eller delvis. I fall en förening medvetet lämnat felaktiga uppgifter kan SST komma att polisanmäla händelsen. 

 
FÖRENINGENS FIRMATECKNARE 

Datum 

 

Namnunderskrift av behörig firmatecknare 

 

+ 

= 

 

 0 

 

mailto:kansli@sverigesbuddhister.se


Namnförtydligande 

 

Funktion i föreningen 

 

Tel. dagtid 

 

Postadress 

 

Mobil 

E-postadress   

 

 


